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SELEZIONE 
PER LA FORMAZIONE DI DISTINTE GRADUATORIE 

DA CUI ATTINGERE PER L’AFFIDAMENTO 
DI LAVORI OCCASIONALI DI TIPO ACCESSORIO 

A MEZZO ASSEGNAZIONE DI BUONI INPS  
(art. 48 e seguenti del Decreto Legislativo 15 giugno 2015, n. 81) 

 

RISERVATA A GIOVANI RESIDENTI A MONZA 
DI ETA’ COMPRESA TRA I 18 E I 35 ANNI 

DISOCCUPATI O INOCCUPATI 
 

COMUNICAZIONE AI CANDIDATI 
 

Di seguito sono elencati i nominativi dei candidati che con determinazione 
dirigenziale n. 2098 del 2 dicembre 2015 sono stati ammessi, ammessi con 
riserva ed esclusi a sostenere i colloqui selettivi di cui all’art. 5 dell’avviso 
di selezione. 
 
PER SOSTENERE I COLLOQUI SELETTIVI I CANDIDATI DOVRANNO PRESENTARE 
VALIDO DOCUMENTO DI RICONOSCIMENTO MUNITO DI FOTOGRAFIA. 
 
SI RAMMENTA CHE IL CANDIDATO AMMESSO CON RISERVA DOVRA’ 
REGOLARIZZARE LA PROPRIA POSIZIONE PRESSO LA SEDE D’ESAME IL GIORNO 
DEL COLLOQUIO. 
 
ATTENZIONE. LA MANCATA REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA 
COMPORTERA’ L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DEL CANDIDATO DAL 
COLLOQUIO. 

 
 

Ai sensi dell’art. 5 del bando di concorso la presente pubblicazione ha 
valore di comunicazione ufficiale e personale ai candidati.  
 
La mancata presentazione del candidato nell’ora DI INIZIO e nel luogo 
indicati per le prove d’esame, sarà considerata come rinuncia a 
partecipare al concorso. 
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CANDIDATI AMMESSI AL COLLOQUIO 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

1 Acanfora Ciro Christian 07-06-1995 

2 Agliata Francesca 29-12-1996 

3 Agostoni Carlotta 04-02-1995 

4 Alparone Matteo 23-02-1991 

5 Basso Chantale 29-07-1996 

6 bertuccio marica serena 26-08-1993 

7 Biagini Gemma  20-06-1982 

8 Biella Cristina 24-05-1987 

9 Boccuzzi Maria Roberta 03-10-1983 

10 Bokanga Agnes Rose 09-04-1983 

11 Brambilla Andrea Ilaria  11-08-1991 

12 Carafa Elisa 10-09-1990 

13 Catalano Paola 21-11-1983 

14 Cernari Sara 04-02-1989 

15 Citerà Giuseppina 10-07-1984 

16 Cognetti Camilla 21-05-1984 



Settore Organizzazione, Risorse Umane, Sportello del Cittadino, Servizi Ausiliari 
Ufficio Selezione e Amministrazione Risorse Umane 

 
 
 
 
 
 

 
Ufficio Selezione e Amministrazione Risorse Umane 
Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. 039.2372.287/286/367/4368 | Fax 039.2372.554  
Email personale@comune.monza.it  
Orari: lunedì, martedì, mercoledì e venerdì 08.30-12.00 giovedì 08.30-16.30  

Sede Municipale: Piazza Trento e Trieste | 20052 Monza | Tel. +39.039.2372.1 | Fax +39.039.2372.557 
Codice Fiscale 02030880153 | Partita IVA 0072883096 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

17 Colombo Lorenzo 20-05-1994 

18 Contrino Elvira 02-08-1984 

19 Costa Mariarosa 12-10-1984 

20 Costa Simona 28-05-1992 

21 D'Avola Martina 14-10-1995 

22 De Angeli  Annalisa 29-12-1989 

23 D'Elia Stefano 24-04-1993 

24 Demasi Jessica 27-09-1989 

25 Errossafi Hamza 05-07-1995 

26 Fossati Elisabetta 27-08-1989 

27 Frongia  Daniele  15-05-1983 

28 Gafaar Sara 18-05-1989 

29 Galbiati Fabio 01-07-1981 

30 Galimberti Laura 23-05-1988 

31 Gallina Paola 24-04-1990 

32 Gnemmi Francesca 19-01-1990 

33 La Perna Irene 25-06-1982 

34 Lazzaro Giulia 04-08-1994 

35 Longobardi Andrea 05-05-1994 

36 Loscocco Ilaria 02-08-1993 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

37 Macagnino Gloria 28-12-1994 

38 Marconcini Maria 15-09-1987 

39 Matafora Mario 27-04-1996 

40 Mazzini Marco 20-07-1992 

41 Mior Michela Maria 21-10-1990 

42 Miorali  Ilaria 19-12-1979 

43 Montrasio Francesca 19-07-1982 

44 Murgo Francesco 11-07-1992 

45 Nuccio Valentina  16-09-1981 

46 Parini Eleonora 07-01-1982 

47 Plotnikova Irina 06-02-1983 

48 Prisco Simona Maria 22-12-1983 

49 Rizzo Riccardo 01-07-1990 

50 Rizzo Fabio 15-05-1981 

51 Rossini Elisa 28-03-1988 

52 Salminci Cristiano 09-10-1995 

53 Scala Antonella 31-05-1982 

54 Scopinich Lorenzo 16-11-1994 

55 Sgambellone Gessica 06-10-1992 

56 Siccardi Eleonora 08-07-1986 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

57 Tocco Christian 25-02-1991 

58 Tremolada Simone 09-03-1996 

59 Triulcio Yuri 22-06-1996 

60 Ventrella Chiara 14-04-1991 

61 Zoga Oltjana 09-10-1983 

 

CANDIDATI AMMESSI CON RISERVA  
AL COLLOQUIO 

 
I candidati di seguito indicati dovranno sciogliere la riserva il giorno del 
colloquio presso la sede di svolgimento indicata presentando idonea 
documentazione. 
 
LA MANCATA REGOLARIZZAZIONE DELLA DOMANDA COMPORTERA’ 
L’AUTOMATICA ESCLUSIONE DEL CANDIDATO DALLE PROVE D’ESAME. 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA MOTIVAZIONE 

1 Arena Alessia 12/04/1995 

la candidata non ha firmato la 
dichiarazione di volontà a voler 
partecipare alla selezione 

2 Mollo Giorgia 17-07-1995 
La candidata non ha dichiarato di 
godere dei diritti politici 

3 Poli Alice 15-04-1993 
La candidata non ha dichiarato di 
godere dei diritti politici 

4 Tremolada  Marco 09-07-1989 

il candidato non ha firmato la 
dichiarazione di volontà a voler 
partecipare alla selezione 
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CANDIDATI ESCLUSI DAL COLLOQUIO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

MOTIVAZIONE 

1 Battelli Fabio Massimo 30-09-1988 
escluso in quanto non residente 
nel Comune di Monza 

2 Cirigliano Eleonora 27-03-1995 

esclusa in quanto non in possesso 
di patente (requisito richiesto dal 
progetto prescelto) 

3 Guerra  Davide 13/11/1994 

escluso in quanto non in possesso 
di patente (requisito richiesto dal 
progetto prescelto) 

4 Letizia Veronica 11-10-1996 

esclusa in quanto non in possesso 
di patente (requisito richiesto dal 
progetto prescelto) 

5 Mior Simone 08-10-1991 

escluso in quanto non in possesso 
di patente (requisito richiesto dal 
progetto prescelto) 

6 Mior Irene 05-12-1995 

esclusa in quanto non in possesso 
di patente (requisito richiesto dal 
progetto prescelto) 

7 Ortenzi Ilaria 04-08-1997 

esclusa in quanto non in possesso 
di patente (requisito richiesto dal 
progetto prescelto) 

8 Sposini Luca 12-09-1997 

escluso in quanto non in possesso 
di diploma di scuola secondaria di 
secondo grado (requisito richiesto 
dal progetto prescelto) 

9 Sprocati Nicolas 15-04-1995 

escluso in quanto non in possesso 
di diploma di scuola secondaria di 
secondo grado (requisito richiesto 
dal progetto prescelto) 

10 Stucchi Chantal 24-07-1992 
esclusa in quanto non residente 
nel Comune di Monza 

11 Stucchi Denise 04-09-1984 
esclusa in quanto non residente 
nel Comune di Monza 
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CALENDARIO DEI COLLOQUI SELETTIVI 
 
 

Di seguito è elencato il diario degli esami di ciascun candidato ammesso a 
sostenere il colloquio selettivo: 
 
 

TITOLO PROGETTO: “Facilitanziani” 
 
 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 Arena  Alessia 12-04-1995 

Giorno 15 dicembre 2015 
ore 8,45 

presso la sala “A”  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 

2 Basso Chantale 29-07-1981 

3 Bertuccio Marica Serena 26-08-1993 

4 Bokanga Agnes Rose 09-04-1983 

5 Colombo Lorenzo 20-05-1994 

6 Costa Mariarosa 12-10-1984 

7 Costa Simona 28-05-1992 

8 De Angeli Annalisa 29-12-1989 

9 Galbiati Fabio 01-07-1981 

10 Lazzaro Giulia 04-08-1994 

11 Macagnino Gloria 28-12-1994 

12 Mazzini Marco 20-07-1992 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

13 Mollo Giorgia 17-07-1995 

Giorno 15 dicembre 2015 
ore 10,30 

presso la sala “A”  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 

14 Murgo Francesco 11-07-1992 

15 Plotnikova Irina 06-02-1983 

16 Scopinich Lorenzo 16-11-1994 

17 Tocco Christian 25-02-1991 

18 Tremolada Simone 09-03-1996 

 

TITOLO PROGETTO: “STUDIAMONZA” 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 Acanfora Ciro Christian 07-06-1995 

Giorno 15 dicembre 2015 
ore 8,45 

presso la sala “B”  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 

2 Agostoni Carlotta 04-02-1995 

3 Biella Cristina 24-05-1987 

4 Boccuzzi Maria Roberta 03-10-1983 

5 Carafa Elisa 10-09-1990 

6 Cognetti Camilla 21-05-1984 

7 Contrino Elvira 02-08-1984 

8 D'Avola Martina 14-10-1995 

9 Demasi Jessica 27-09-1989 
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N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

10 Fossati Elisabetta 27-08-1989 

Giorno 15 dicembre 2015 
ore 10,00 

presso la sala “B”  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 

11 Gafaar Sara 18-05-1989 

12 Gallina Paola 24-04-1990 

13 Gnemmi Francesca 19-01-1990 

14 La Perna Irene 25-06-1982 

15 Longobardi Andrea 05-05-1994 

16 Loscocco Ilaria 02-08-1993 

17 Marconcini Maria 15-09-1987 

 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

18 Mior Michela Maria 21-10-1990 

Giorno 15 dicembre 2015 
ore 11,30 

presso la sala “B”  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 

19 Miorali  Ilaria 19-12-1979 

20 Montrasio Francesca 19-07-1982 

21 Nuccio Valentina  16-09-1981 

22 Parini Eleonora 07/01/1982 

23 Scala Antonella 31-05-1982 

24 Sgambellone Gessica 06-10-1992 

25 Siccardi Eleonora 08-07-1986 

26 Ventrella Chiara 14-04-1991 
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TITOLO PROGETTO: “ZTL vicina ai cittadini”: 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 Agliata Francesca 29-12-1996 

Giorno 17 dicembre 2015 
ore 9,00 

presso la sala “A”  
dell’Urban Center- Binario 7  

di Via Turati, 8 - Monza 

2 Alparone Matteo 23-02-1991 

3 Biagini Gemma  20-06-1982 

4 Brambilla Andrea Ilaria  11-08-1991 

5 Cernari Sara 04-02-1989 

6 Citerà Giuseppina 10-07-1984 

7 D'Elia Stefano 24-04-1993 

 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

8 Galimberti Laura 23-05-1988 

Giorno 17 dicembre 2015 
ore 10,15 

presso la sala “A” 
dell’Urban Center- Binario 7 

di Via Turati, 8 - Monza 

9 Rizzo Riccardo 01-07-1990 

10 Rizzo Fabio 15-05-1981 

11 Rossini Elisa 28-03-1988 

12 Salminci Cristiano 09-10-1995 

13 Tremolada Marco 09-07-1989 

14 Triulcio Yuri 22-06-1996 
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TITOLO PROGETTO: “Fatturazione elettronica”: 
 

N. COGNOME NOME 
DATA DI 
NASCITA 

DATA ORA E SEDE 
SVOLGIMENTO ORALI 

1 Catalano Paola 21-11-1983 

Giorno 16 dicembre 2015 
ore 09,00 

presso la sala “A” 
dell’Urban Center- Binario 7 

di Via Turati, 8 - Monza 

2 Errossafi Hamza 05-07-1995 

3 Frongia  Daniele  15-05-1983 

4 Matafora Mario 27-04-1996 

5 Poli Alice 15-04-1993 

6 Prisco Simona Maria 22-12-1983 

7 Zoga Oltjana 09-10-1983 

 
Monza, 3 dicembre 2015 

 
LA RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

dott.ssa Barbara Colombo 


